
団体割引チケットご案内 

日頃より、湘南ベルマーレに温かいご声援、ご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

     職場での懇親会や学校・団体での催しなどのご観戦にお得で便利な団体割引を 

ご活用下さい。団体だからこそ楽しめる面白さがそこにある！！ 
 

◇対象試合 ：2018 シーズン 湘南ベルマーレホームゲーム  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
◇特典 

特典１ 事前に団体エリアを確保致します。 

     ※メインスタンド 4G側または 6Gに団体席を確保いたします。 

特典 2 社名・団体名をスタジアムでご紹介させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
◇お申込み受付 ：FAX または郵送にてお申込みください。 

  各試合日 2ヶ月前〜各対象試合毎にお申し込み頂けます。 

チケット事前お届け：試合日 2週間前までにお申し込みください。 

チケット当日お渡し：試合日 1週間前までお申し込み頂けます。 

 ※応募者多数の場合は抽選とさせていただく場合がございます。 

 ※前売りで完売の場合または券売状況によってお申込みできない場合がございます。 

※お申込み後のキャンセルはできません。 

  お支払い：お申込受付後、請求書を発行致します。現金またはお振込にてお支払い下さい。 

 

◇注意事項 

※ お申込は同一券種20名様以上(大人・小人混合可)の団体とさせていただきます。 

※ 特別席・アウェイエリアの販売はございません。アウェイ応援グッズを身につけてのご利用も頂けません。 

※ 未就学児は大人 1名につき 1名無料ですが、おひざの上でご観戦下さい。 

 

◇ 楽しめてるかプラン♪ 

オプションでお弁当、応援グッズ、バス駐車場もご用意致します。お気軽にご相談ください。 

■応援グッズ例：フラッグ・メガホン・タオルマフラー等、軽食：暴れん坊復カツ!サンド ￥550【通常 600円】 

■ピッチで記念撮影！：試合後、熱気冷めやらぬピッチ前にて観戦メンバーとキングベルで思い出の一枚を！ 

※クラブカメラマンが撮影致します。写真は後日データでお渡し致します。 

■バス駐車場：大型￥3,000 中型￥2,000 マイクロ￥1,000 

 

 

  

日時 曜日 時間 対戦相手 備考 

9/5 水 19：00 セレッソ大阪  

9/22 土 19：00 セレッソ大阪  

9/26 水 19：30 川崎フロンターレ（代替試合）  

10/14 日 16：00 柏レイソル（YBC 準決勝）  

10/20 土 16：00 北海道コンサドーレ札幌  

11/2 金 19：00 清水エスパルス  

11/24 土 14：00 浦和レッズ 対象外 

平⽇は更にお得！ 



 
 

株式会社湘南ベルマーレ  チケット係 行 

FAX：0463－24－2514  
 

 2018 湘南ベルマーレチケット申込書【団体様用】 
（お申込み日      年    月    日） 

 

フリガナ           

会社（団体）名 
     

               大型ビジョンに団体名表示：希望する・しない 

ご担当者 
                 

部・課                様    

ご請求先 
（※必須） 

〒    - 
 

TEL  （    ）          FAX  （    ） 

チケット送付先 
（上記と異なる場合） 

〒    - 
 

TEL  （    ）          FAX  （    ） 
 

 

 

 

     お問合せ : 株式会社湘南ベルマーレ  
   〒254-0026 神奈川県平塚市中堂 18-12  TEL0463-25-1211 

 

観戦日 2018 年    月    日（   ）  

湘南ベルマーレ vs              

席種 金額 枚数 合計 

（メイン ･ バック）指定席大人   
 

（メイン ･ バック）指定席小中高   
 

（メイン 4G側 ･ バック 6G側） 

自由席大人 
  

 

（メイン 4G側 ･ バック 6G側） 

自由席小中高 
  

 

暴れん坊シート NEO 大人   
 

暴れん坊シート NEO 小中高   
 

               合計  
 


